dom
własny. lOóOr
IProszę wystrzegać $ię podrabiania i naśladować.

dozwolone przez Moskiewski Urząd Lekarski

MYDŁO
PROWIZORA

OGŁOSZENIE.
Zarząd majątku rządowego Miedniewice, podaje do powszechnej

Wiadomości, ,że w kancelarji tegoż Zarządu w Miedniewicach, powiat
Błoński, gub. Warszawska, d. 30 Listopada (12 Grudnia) 1893 r., o
godz. 11-ej przed pot, odbędzie się ustna licytacja na dzierżawę ro-
c*ną dworskiej propinacji, to jest od 1 Stycznia v. s. do 31 Grudnia
t^goż roku. — Licytacja rozpocznie się od rs. 503 kop. 20.—Warunki
heytacyjne przejrzeć można od 9-ej rano do 3-ej po poi.